Richardus Venusinus, *De Paulino et Polla* (R. Briscese ed., 1903, p.123).

3. De modo concessa non prosperitate tumescam: / ardua namque cadunt et tumefacta crepant.

Richardus Venusinus, *De Paulino et Polla* (R. Briscese ed., 1903, p.139).